
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………06/02/2014 
 

DETERMINAZIONE n. 03 del 30.01.2014  
 
 

OGGETTO:  Acquisto area di Prop. CARNEVALE A./PEREGO L.  – Affidamento incarico professionale  
         per stipula atto notarile - Impegno di spesa. 
         Riferimento CIG:   Z3A0DB8674 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusta decreto Sindacale di nomina n. 22 del 04.05.2012 
 
 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2011 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Tenuto conto della determina n. 083 del 25.10.2012 avente per oggetto : “Art. 11 Legge n. 241/1990 – 
Accordo integrativo o sostitutivo di provvedimento tra il Comune di Granozzo con Monticello ed i Sigg. 
CARNEVALE Antonio e PEREGO Luciana”; 
 
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 03 del 11.03.2013 avente come oggetto: “Approvazione 
modifica non costituente variante al P.R.G.C. ai sensi dell’art. 17 comma 8 della L.R.  n. 56/77 a seguito di 
accordo sostitutivo di provvedimento ai sensi dell’art. 11 Legge n. 241/1990; 
 
Ritenuto quindi opportuno procedere alla stipula dell’atto notarile per l’acquisizione del terreno di Prop. 
CARNEVALE A. – PEREGO L., si è provveduto a contattare lo Studio Notarile del Notaio Renato Bucolo 
con sede in Novara – Via Costa, 27; 
 
Visto pertanto il preventivo che lo Studio Notarile del Notaio Renato Bucolo ha fatto pervenire in data 
30.01.2013 Prot. n. 532, relativo alle prestazioni professionali volte alla realizzazione di quanto in oggetto, 
prevedendo un importo economico comprensivo di Iva di legge, rimborsi e ritenuta d’acconto pari ad             
€.   3.616,36; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica 
necessaria per la copertura del presente incarico; 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico. 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito. 
 
 
 



DETERMINA 
 

 
Di affidare incarico per le prestazioni professionali di cui in premessa, necessarie alla realizzazione della 
stipula di atto notarile, allo Studio Notarile Notaio Renato BUCOLO con sede in Novara, Via Costa n. 27 
riconoscendo per le prestazioni professionali suddette la somma complessiva di  €.  1.384,31 più Iva di legge, 
rimborsi e ritenuta d’acconto per un totale complessivo pari ad   €.    3.616,36. 
 
Di imputare la somma sopra citata sull’intervento cod. 1.01.03.03 Cap. 1053/1 del Bilancio 2014. 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 
 
 
 
        Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                      (Dondi Geom.  Maria Cristina)  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 31/01/2014 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 


